ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2026г. №_____

О внесении изменений в проект планировки территории «Левый берег р,Казанки» (от ул.Батурина до моста Миллениум), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.12.2020 № 1156
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в проект планировки территории «Левый берег р.Казанки» (от ул.Батурина до моста Миллениум), утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.12.2020 № 1156 «Об утверждении проекта планировки территории «Левый берег р.Казанки» (от ул.Батурина до моста Миллениум) на территории левого берега р.Казанки в г.Казани», изменения согласно приложению.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин